ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH SÓC TRĂNG                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND                                     Sóc Trăng, ngày        tháng  02 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc thụ lý giải quyết khiếu nại (lần hai)

Kính gửi: Bà Thạch Thị Thu.

Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng có nhận được đơn khiếu nại của bà Thạch

Thị Thu.

Địa chỉ: số 588 đường Phạm Hùng, Khóm 3, Phường 8, thành phố Sóc Trăng,

tỉnh Sóc Trăng.

Khiếu nại Quyết định số 07/QĐ-UBND ngày 20/01/2021 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân thành phố Sóc Trăng về việc giải quyết khiếu nại của bà Thạch Thị

Thu (lần đầu).

Sau khi xem xét nội dung đơn khiếu nại của bà Thạch Thị Thu, căn cứ quy

định của pháp luật về khiếu nại, Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng nhận thấy đơn

khiếu nại của bà Thạch Thị Thu đủ điều kiện thụ lý.

Vậy thông báo để bà Thạch Thị Thu được biết./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra tỉnh;

- Ban TCD tỉnh;

- Lưu VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thanh Hai

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-02-18T09:31:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Thanh Lâm<ntlam2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-02-18T14:19:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Phạm Thanh Hai<phamthanhhai-soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-19T13:59:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng<phonghctc.ubnd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-19T13:59:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng<phonghctc.ubnd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-19T13:59:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng<phonghctc.ubnd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!